
UCHWAŁA NR LXXI/649/2021 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Miasta Radomia na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2021 roku poz. 1372 z późn. zm.)  Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się plan dochodów o kwotę  14 000 zł i plan wydatków o kwotę  14 000 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3.  

1. Dochody w łącznej kwocie 1 459 064 347 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 1 418 032 937 zł, 
b) majątkowe w kwocie  41 031 410 zł. 

2. Wydatki w łącznej kwocie1 574 800 313 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 1 393 575 610 zł, 
b) majątkowe w kwocie  181 224 703 zł. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Radomiu 

 
 

Kinga Bogusz 

 

Id: 99C27236-5848-4D2B-8EB5-3F8198BA2155. Uchwalony Strona 1



 
Załącznik Nr 1 

 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę  14 000 zł 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację rządową 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie  14 000 zł 
 
Rozdział 85322 - Fundusz Pracy w kwocie  14 000 zł 
 
Paragraf 2690 - Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw w kwocie  14 000 zł  /WBI/ 
 
 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę  14 000 zł 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację rządową 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  14 000 zł 
 
Rozdział 85504 - Wspieranie rodziny w kwocie  14 000 zł 
 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  14 000 zł  /MOPS/ 
 

Id: 99C27236-5848-4D2B-8EB5-3F8198BA2155. Uchwalony Strona 2



 
Załącznik Nr 2 

 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania zlecone ustawowo gminie 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  14 914 zł 
 
Rozdział 85502 - Świadczenie rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
w kwocie  14 914 zł 
Z  
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  10 000 zł  /MOPS/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   31 zł  /MOPS/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie   690 zł  /MOPS/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie   791 zł  /MOPS/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   478 zł  /MOPS/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie   489 zł  /MOPS/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   111 zł  
/MOPS/ 
Paragraf 4580 - Pozostałe odsetki w kwocie  1 274 zł  /MOPS/ 
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie  1 050 zł  
/MOPS/ 
 

Do  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  14 914 zł  /MOPS/ 
 

Id: 99C27236-5848-4D2B-8EB5-3F8198BA2155. Uchwalony Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

